Suma: 9 fl. 46 cr.

de tot: 69 fl. 49 cr.

Transportul sumei din colecta XXXVI publicată în Nr. 9 al „Telegr. Rom.“ cu: 3153 fl. 86 cr. 3080 lei 30 bani. Suma tot.: 3223 fl. 35 cr. 3080 lei 30 bani.

**Bursa de Viena**

din 10/22 Februarie 1878.

Table with 2 columns: Item name and Price. Items include Metalicele 5°, Imprumutul naț. 5°, Imprumutul de stat din 1860, Acțiuni de bancă, Acțiuni de credit, London, Argint, Galbin, Napoleon d'aur (poli), Valuta nouă imperială germană.

**Estras din fôia oficială „Budapesti Közlöny.“**